
COMUNE DI STIMIGLIANO 
Provincia di RIETI 

 
DETERMINAZIONE N. 36 DEL 30/06/2014 

 
 

 
OGGETTO: 

 
IMPEGNO DI SPESA DI €. 22.440,89 PIU’ IVA 10% PER 
PROROGA AFFIDAMENTO GESTIONE DEPURATORE 
COMUNALE DAL 01.08.2014 AL 31.12.2014 COMPRENSIVA 
DI N. 7 SMALTIMENTI  FANGHI – SOC. ING. G. LUPI S.R.L. 
DI POGGIO MIRTETO.- 
 

 
 
 
 
Proposta di impegno formulata da: 
 
 
 
 
III^ AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA                                X 
 
 
 
 
 
LA PRESENTE VIENE PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO DELL’ENTE 
 
DAL ___/___/_____  AL ___/___/_____ 
 
STIMIGLIANO, Li _________________ 
  
 
 
                                  
                                                                           
                                                                                                                    IL MESSO COMUNALE 
 
 
 



 
PREMESSO che con D.U.T. N. 32 del 06.06.14  veniva prorogato l’affidamento per la Gestione e 
Manutenzione del Depuratore Comunale alla Soc. Ing. Lupi S.r.l. di Poggio Mirteto,  per il periodo 
dal 01.06.2014 al 31.07.2014; 
 
CHE occorre pertanto procedere al  rinnovo dell’affidamento suddetto per ulteriori 5 mesi dal 
01.08.2014 al 31.12.2014 agli stessi patti e condizioni; 
 
VISTA la nota della Soc. Ing. LUPI S.r.l. del 27.06.2014 nella quale dichiara la propria 
disponibilità alla proroga del servizio agli stessi patti e condizioni  dal 01.08.2014 al 31.12.2014, 
per una spesa di €. 22.440,89 più Iva  10% per un totale complessivo di €. 24.684,98 comprensiva 
di n. 7 smaltimento dei fanghi, che si allega alla presente; 
 
RITENUTO congruo detto prezzo sulla stima delle indagini di mercato; 
 
RITENUTO  provvedere in merito; 
 
                                                            D E T E R M I N A  
 
1) Di affidare alla Soc. Ing. LUPI S.r.l. di POGGIO MIRTETO la gestione dell’impianto di 
depurazione dal 01/08/2014 al 31/12/2014, comprensiva di n. 7 smaltimenti fanghi per la spesa 
complessiva di €. 24.684,98 I.C.; 
 
2) di imputare la spesa di €. 24.684,98 I.C. al Cap. _______ del b.c.e.; 
 
3) Di Provvedere alla liquidazione  90 gg. dalla presentazione di regolare fattura di pagamento;  
 
4) Di rendere il presente atto I.E.- 
 
 

                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO – AREA TECNICA 
                                                                                                          
Visto il procedimento, il sottoscritto Andrea Dotti, in qualità di Responsabile dell’Area Tecnica, a 
norma dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012, appone parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa dell’atto in oggetto. 
                              
                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO – AREA TECNICA 
                                                                                     (Geom. Andrea Dotti) 
 
 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
                                                                                                         
Visto il procedimento, il sottoscritto Dr. Roberto Bufaloni,  in qualità di Responsabile dell’Area 
Ragioneria e Tributi Entrate ai sesni degli artt. 147 bis, 151 c. 4 e 153 c. 5 del D.Lgs n. 267/2000, 
appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto diviene in data odierna esecutiva. 
 
                                                                       IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 
                                                                                       (Dr. Roberto Bufaloni)   
 
                                      


